令和５年１０月２７日

令和６年度 新１年児童保護者の皆様

調布市立若葉小学校

校 長  内藤 みゆき

新入学生保護者説明会 開催のご案内

 本日は，ご多用のところ就学時健康診断にご来校くださり，ありがとうございます。お子

様のご入学を教職員一同心よりお待ち申しあげております。

 さて，新入学生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。入学を事前に控えた時期に

諸準備のご参考にしていただきたく，ご参加をお願いいたします。

記

１ 日時   令和６年２月６日（火）午後２時から（受付開始：午後１時４５分～）

２ 会場   若葉小学校体育館

３ 内容

（１）入学前に身に付けてさせておきたいこと・学用品の準備について

（２）学校給食について ～ 給食指導の概要・給食費・食物アレルギー対応等

（３）学校保健について ～ 保健室の利用等

（４）地区子ども会のご案内

（５）あそビバの概要について

４ その他

（１）当日は、体育館入り口からお入りください。

（２）上履き，下足入れの袋等をご用意ください。

（３）感染症等の状況によりましては，開催期日や開催形態を変更する場合があります。最

新の情報は若葉小学校ホームページに掲載しますので、開催日が近付きましたらご確

認ください。

【問い合わせ先】調布市立若葉小学校 副校長

電話０３（３３０８）５２５６